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Terveisin,
Kirjaamo rakennusvalvonta
 
Vantaan kaupunki
Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimiala
 

Lähettäjä: Max Kiiranen <max@nil-group.fi>
Lähetetty: maanantai 27. huhtikuuta 2026 17.10
Vastaanottaja: YHT Kirjaamo Rakennusvalvonta <kirjaamo.rakennusvalvonta@vantaa.fi>
Aihe: oikaisuvaatimus asiassa LP-092-2020-04396
 

Et saa usein sähköpostia osoitteesta max@nil-group.fi. Lue, miksi tämä on tärkeää

Hei. 
 
Olemme saaneet Määräyksen 27.04.2026, koskien kohdetta Varistontie 2, Vantaa. 
 
Huolimatta siitä, että olemme esittäneet ristiriitoja vaatimuksien ja hyväksyttyjen suunnitelmien välillä,
päättäjät eivät huomioineet muitten päättäjien virheet, vaan yrittävät siirtää omat vastuunsa muualle, mikä on
vastuutonta ja laitonta. 
 
Vaadin asian käsittelyä lupajaostossa. Pitääkö minun esittää perustelut vapaamuotoisesti teille, vai tuleeko
tästä erillinen pyyntö perustella juridisesti näkemyksemme, ettei rava:n päällikkö pääsee johtamaan harhaan
lupajaoston jäseniä?
 
Vaadin että koko määräys hylätään, sekä kohteelle on suoritettava lopputarkastus. Perusteena on rava:n
hyväksymä asemakuva, jossa on esitetty niin tuija-aidan suoraan rajalle, portit tontin rajalle, sekä kivetys, jota
nyt vaaditaan purettavaksi (liitteenä). Rava:n tehtävä on varmistaa esitettyjen suunnitelmien laillisuutta
kaikkien tarvittavien osastojen ja ryhmien kesken, kun rakennuslupa on myönnetty ja rakennus on rakennettu
sen mukaan, ei rava:n edustajat tai joku muu viranomainen voi vaatia muutostöitä ja viitata siihen, että
lupakäsittelijä olisi tehnyt oman työnsä huonosti ja siirtää vastuut muualle kansalaisille. Tämä menettely on
laiton ja ihmisarvoa loukkaavaa, kun käytännössä syytetään siitä, että olemme rakentaneet hyväksyttyjen
suunnitelmien mukaan. 
 
Vaatimus: lopputarkastaa rakennus ja lopettaa kansalaisten kiusaamisen, juridiset epäkohdat viranomaiset
saavat selvittää keskenään ja uskon että järkevä kompromissi löytyy.
 
 
 
Kiitos. 
 
Max Kiiranen/ Nil-Group Oy
Puh. +358 41 516 7708
www.nil-group.fi
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Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
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TILAVUUS
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2460 m3
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270 m3


650 m3
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PINTA-ALALASKELMA


AS.RAK


- 1.kerros


- 2.kerros


- Ullakko


Yhteensä


VARASTORAK.


RAK C


- 1.kerros


Kaikki yhteensä


Varasto 1


TEKN.TILA


KOK.ALA
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Tontille sallittu rakennusoikeus:     1200,0 m2


Talousrakennus:      80,0 m2


ASUINRAKENNUKSET
RAKENNETTAVA KERROSALA:    1261,0 m2


250mm:n ulkoseinä paksuuden ylittävä osuus:   45,0 m2


250mm ULKOSEINÄPAKSUUDEN MUKAAN:   1216,0 m2


200mm:n huoneistojenväliseinä paksuuden ylittävä osuus: 16,0 m2


Tekniset tilat ja hormit:   8,0 m2


KERROSALA MRL 115§ MUKAAN:    1192,0 m2


Rakennusoikeutta jää käyttämättä MRL 115§:   8,0 m2


TALOUSRAKENNUS
RAKENNETTAVA KERROSALA:    85,0 m2


MRL 115 §: Jos ulkoseinän paksuus on enemmän kuin 250 millimetriä tai huoneistoa
rajaavan väliseinän paksuus on enemmän kuin 200 millimetriä, saa rakennuksen kerrosala
ylittää muutoin rakennettavaksi sallitun kerrosalan tästä aiheutuvan pinta-alan verran.
Rakennuksen rakennettavaksi sallitun kerrosalan saa ylittää myös väestönsuojan tai
taloteknisten järjestelmien edellyttämän kuilun, hormin tai yleisiin tiloihin avautuvan teknisen
tilan rakentamiseen tarvittavan pinta-alan verran.


Autopaikkojen vaadittu määrä 1,5ap/asunto:  24kpl.  (1,5x16as=24kpl)


RAKENNETTAVIEN AUTOPAIKKOJEN MÄÄRÄ:  22kpl.


Viherkerroin:    0,8


Rakennusten paloluokka = P3
Kattovarusteet ja kaiteet Ympäristöministeriön 1007/2017 säädöksen mukaan.


Tontin pintavedet ohjataan pihamaan kallistuksin ja painantein tontin reunalla oleviin
painanteisiin ja niistä sadevesikaivoihin joista vedet johdetaan kunnan sadevesiviemäriin.
Liikennöityjen alueiden pintavedet ohjataan sadevesikaivoihin, joista hulevedet johdetaan
kunnan sadevesiviemäriin. Kattovedet ja salaojavedet ohjataan kokoojakaivojen kautta
samaan paikkaan.
Tontin maaperä ei sovellu imeyttämiseen. Tontin pintavesiä viivytetään matalissa
painanteissa ja maanalaisissa viivytysrakenteissa.
HULEVESIEN VIIVYTYS LVI-SUUNNITELMIEN MUKAAN.


P
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Määräys


Rakennuspaikka: 92-14-2-21
Osoite: Varistontie 2, 01660 VANTAA


Asiointitunnus: LP-092-2020-04396


Kiinteistön omistaja: As Oy Vantaan Varistontie 2,
c/o Talotili Oy / Turvalaaksonkaari 2, 01740 VANTAA


Määräys Määrätään As Oy Varistontie 2 siirtämään kiinteistön 92-14-2-21 ulkopuolelle sijoittuvat
pensasaidat kulkuportteineen siten, että ne sijaitsevat kokonaan kiinteistön 92-14-2-21
puolella. Lisäksi määrätään, että As Oy Varistontie 2 poistaa kiinteistön ulkopuolelle
sijoittuvat kivetykset, ellei niille ole haettu ja saatu sijoituslupaa Vantaan kaupungin
Kadut ja puistot -yksiköstä.


Määräaika Määräyksen mukaiset toimenpiteet tulee suorittaa 18.6.2026 mennessä.


Perustelut Katualueen tarkastaja on katu- ja viheralueen välikatselmuksella 16.8.2022 todennut
pensasaitojen ja kulkuyhteyksien kiveysten sijoittuvan osittain Vantaan kaupungin
alueelle rakennusluvan vastaisesti. Rakennusvalvonnan toimittamaa lopullista
loppukatselmusta ei voida toimittaa ennen kuin tilanne on myönnetyn luvan ja sen
lupaehtojen mukainen. Rakennusluvan voimassaolo päättyy 18.6.2026.


Vaikka rakennushankkeeseen ryhtyvänä on toiminut perustajaurakoitsija Nil-Group Oy,
niin rakennuspaikan omistus ja hallinta on määräyksen antohetkellä As Oy Varistontie
2:lla.


Jo aiemmin Vantaan kaupungin Kadut ja puistot -yksikkö on kehottanut 16.10.2025
poistamaan kaupungin puolelle tehdyt istutukset ja kiveyksen, sekä palauttamaan
alueen siistittynä takaisin kaupungin hallintaan 31.5.2026 mennessä.


Vantaalla 27.4.2026


Petri Tolvanen
Tarkastusinsinööri
040 592 7153
petri.tolvanen@vantaa.fi
Vantaan kaupunki
Kaupunkiympäristön toimiala / Rakennusvalvonta
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Oikaisuvaatimusohjeet


Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.


Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös
välittömästi vaikuttaa.


Oikaisuvaatimus tehdään kaupunkiympäristölautakunnan lupajaostolle ja se on toimitettava Vantaan
rakennusvalvontaan, osoite PL 1850, 01030 Vantaa tai sähköpostitse osoitteella:
kirjaamo.rakennusvalvonta@vantaa.fi.


Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana
aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin
lähettämisestä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu
sellainen päivä, jolloin virastoissa ei työskennellä, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen
jälkeen.


Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, jota se koskee, miltä osin oikaisua päätökseen vaaditaan ja mitä
muutoksia siihen halutaan tehtäväksi sekä perusteet, jolla oikaisua vaaditaan. Oikaisuvaatimuksen tekijän on
allekirjoitettava oikaisuvaatimus.


Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.


Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan
alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.


Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.


Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen
virka-ajan päättymistä.


Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.










